债券代码: 152805/2180104 债券简称: 21 龙港 01/21 龙港债 01

债券代码: 184025/2180345 债券简称: 21 龙港 02/21 龙港债 02

债券代码: 196447 债券简称: 22 龙港 01

# 龙港市国有资本运营集团有限公司关于公司名称变更以及 法定代表人变更、董事长任命的公告

#### 一、公司名称变更的基本情况

根据龙港市国有资本运营集团有限公司(以下简称"龙港国资公司"、"公司")控股股东及实际控制人龙港市财政局出具的龙财抄【2023】7号文件,公司名称由"龙港市国有资本运营有限公司"变更为"龙港市国有资本运营集团有限公司"。

截至本公告披露日,本次公司名称变更事宜的工商变更登记和备案手续已办理完毕。

## 二、董事长任命、法定代表人变更的基本情况

## (一)本次变动具体情况

根据公司控股股东及实际控制人龙港市财政局出具的龙财抄 【2023】7号文件,龙港国资公司发生法定代表人变更、董事长任命事 宜。

本次变更事项前,公司董事长职务空缺,法定代表人由总经理倪志 楚先生担任。

本次变更事项后,公司董事长职务由林泉先生担任,法定代表人由董事长林泉先生担任。

上述人事变动符合《公司法》等相关法律法规及公司章程。

#### (二)新履职人员简历

林泉先生简历如下:

林泉先生,1975年1月出生,本科学历,曾任职于苍南县发展和改革局、苍南县市场监督管理局、龙港市经济发展局、龙港市人民政府办公室。现任公司董事长。

### (三)人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告披露日,公司本次人事变动的工商变更登记和备案手续已办理完毕。

#### 三、影响分析和应对措施

公司本次公司名称变更及人事变动属于正常经营事项,预计对本公司的公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力不会造成重大不利影响。

特此公告。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《龙港市国有资本运营集团有限公司关于公司 名称变更以及法定代表人变更、董事长任命的公告》之盖章页)

